
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXXI/210/2020 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
3 grudnia 2020 r.w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika 

bezodpływowego na terenie Gminy Łobez 

1. Na podstawie art. 16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXXI/210/2020 Rady Miejskiej w Łobzie z 3 grudnia 2020 r. w sprawie 
Regulaminu przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika bezodpływowego na terenie Gminy Łobez 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5726), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z 27 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę 
Nr XXXI/210/2020 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 
przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika bezodpływowego na terenie Gminy Łobez Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 3424); 

2) uchwałą Nr XV/119/2025 Rady Miejskiej w Łobzie z 26 czerwca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
Regulaminu przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika bezodpływowego na terenie Gminy Łobez 
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 3093). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) w § 1 pkt 1 i pkt 2 oraz § 3 i § 4 uchwały Nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z 27 czerwca 2024 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXXI/210/2020 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 
Regulaminu przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika bezodpływowego na terenie Gminy Łobez 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 3424), które stanowią: 

„1) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:„5. Wniosek należy złożyć przed rozpoczęciem budowy, w trakcie 
lub po wybudowaniu zbiornika bezodpływowego. Wniosek dotyczący dofinansowania juz 
wybudownego zbiornika, należy złożyć nie później niż przed upływem 6 miesięcy od daty jego 
wybudowania.  

2) § 8 otrzymuje brzmienie:„§ 8. W przypadku składania wniosku o dofinansowanie dla inwestycji 
planowanych i będących w trakcie realizacji, po zakończeniu budowy wnioskodawca zgłasza jej 
zakończenie pisemnie, na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 wraz z kopią faktur/rachunków 
(zobowiązany jest do okazania do wglądu ich oryginały) potwierdzając tym samym poniesione 
wydatki. Jeśli wniosek dotyczy zbiornika już wybudowanego, załącznik nr 2 wraz z kopią 
faktur/rachunków za wykonanie inwestycji dołącza się do wniosku, o którym mowa w § 4 ust. 5.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3755



2) § 2 i § 3 uchwały Nr XV/119/2025 Rady Miejskiej w Łobzie z 26 czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę  
Nr XXXI/210/2020 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 
przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika bezodpływowego na terenie Gminy Łobez Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 3093), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3755



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 2 września 2025 r. 

Uchwała Nr XXXI/210/2020 
Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 
w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika bezodpływowego na terenie 

Gminy Łobez 
 

(tekst jednolity) 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2025 r., poz. 647) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady przyznawania dotacji celowych na dofinansowanie, ze środków pochodzących 
w szczególności z opłat i kar środowiskowych, realizacji inwestycji polegającej na budowie zbiornika 
bezodpływowego na terenie gminy Łobez, zwanej dalej inwestycją. 

§ 2. Celem udzielenia dotacji celowej na budowę zbiornika bezodpływowego jest poprawa stanu ochrony 
środowiska na terenie Gminy Łobez, poprzez ochronę wód powierzchniowych i podziemnych. 

§ 3. 1. W ramach udzielonej dotacji pokryte mogą być wydatki na zakup materiału lub zakup materiału 
i zakup usług związanych z budową na nieruchomości zbiornika bezodpływowego. 

2. Dotacja celowa przyznawana będzie jako częściowy zwrot udokumentowanych kosztów poniesionych na 
realizację inwestycji. 

3. Dotacja celowa przysługuje na terenach Gminy Łobez nieskanalizowanych i nieprzeznaczonych do 
skanalizowania obejmujących miejscowości: Bonin, Budziszcze, Byszewo, Klępnica, kolonia Klępnica, 
Kołdrąb, Polakowo, Przyborze, Tarnowo, Trzeszczyna, Zakrzyce, Zdzisławice, Zachełmie, Karwowo,  
Rynowo, kolonia Zagórzyce. 

4. Dotacja celowa nie przysługuje na terenach Gminy Łobez przeznaczonych do skanalizowania poprzez 
budowę zbiorczych sieci kanalizacyjnych w miejscowościach: Poradz, Prusinowo, Łobżany, Rożnowo 
Łobeskie, Zagórzyce, Zajezierze. 

5. Dotacja celowa nie przysługuje na terenach Gminy Łobez skanalizowanych, chyba, że nieruchomość 
nie może być przyłączona do istniejącej sieci kanalizacyjnej z przyczyn technicznych lub ekonomicznych. 

6. Dotacja celowa przysługuje jednorazowo w odniesieniu do danej nieruchomości. 

7. Dotacja celowa przysługuje osobom fizycznym, wspólnotom mieszkaniowym, osobom prawnym oraz 
przedsiębiorcom realizującym inwestycję, o której mowa w § 1. 

8. Wysokość dotacji do budowy zbiornika bezodpływowego ustala się w wysokości 90 % 
udokumentowanych poniesionych kosztów lecz nie więcej niż 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 
00/100). 

§ 4. 1. Dotacja celowa udzielana jest po uprzednim złożeniu wniosku do Burmistrza Łobza, zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości, 

2) zgodę właściciela nieruchomości na realizację inwestycji - gdy wnioskodawca nie jest właścicielem, 

3) mapę terenu z zaznaczeniem nieruchomości będącej przedmiotem wniosku, 

4) kopię dokumentacji technicznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3755



5) w przypadku wspólnot mieszkaniowych - uchwałę wspólnoty o zamiarze budowy zbiornika 
bezodpływowego wraz z upoważnieniem do zawarcia umowy o dofinansowanie, 

6) w przypadku wystąpienia wspólnie właścicieli dwóch lub więcej nieruchomości - umowę o wspólnej 
realizacji inwestycji budowy zbiornika bezodpływowego, 

7) w przypadku współwłasności nieruchomości, na której ma być realizowana inwestycja, konieczne jest 
załączenie do wniosku pisemnej zgody wszystkich współwłaścicieli, 

8) opis zakresu rzeczowego zadania wraz z kalkulacją kosztów lub kosztorysem inwestorskim. 

3. W postępowaniu o udzielenie dotacji można żądać od wnioskodawcy dodatkowych dokumentów oraz 
informacji niezbędnych do prawidłowej oceny wniosku. 

4. Wniosek składa się w jednym egzemplarzu. W przypadku kserokopii dokumentów wymagane jest 
przedłożenie do wglądu oryginału dokumentów, dla stwierdzenia zgodności kserokopii z oryginałem. 

5. Wniosek należy złożyć przed rozpoczęciem budowy zbiornika bezodpływowego. 

§ 5. 1. Wnioski będą rozpatrywane w kolejności ich wpływu do Urzędu Miejskiego w Łobzie, do 
wyczerpania środków finansowych zarezerwowanych na ten cel w danym roku budżetowym. Wnioski 
niezrealizowane w danym roku budżetowym z powodu braku środków finansowych będą mogły być 
dofinansowane w roku następnym. 

2. Burmistrz Łobza zobowiązany jest powiadomić wnioskodawców, którzy złożyli wniosek, a nie zawarto 
z nimi umowy o dofinansowanie o przyczynie nieuzyskania dofinansowania w szczególności o wyczerpaniu 
środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 

3. Wnioskodawca, który nie uzyskał dotacji celowej ze względu na wyczerpanie się środków finansowych 
w danym roku budżetowym może złożyć oświadczenie o podtrzymaniu złożonego już wniosku o przyznanie 
dotacji w następnym roku budżetowym. W przypadku złożenia oświadczenia przez wnioskodawcę, że 
podtrzymuje wniosek, wniosek rozpatrywany będzie w kolejności, zgodnie z pierwotnym terminem złożenia 
wniosku w następnym roku budżetowym. Brak złożenia oświadczenia o podtrzymaniu wniosku, w terminie 
30 dni od dnia otrzymania informacji przez wnioskodawcę o nieuzyskaniu dofinansowania ze względu na 
wyczerpanie się środków finansowych oznacza odstąpienie wnioskodawcy o ubieganie się o uzyskanie 
dofinansowania. 

§ 6. Burmistrz Łobza po dokonaniu oceny wniosku pod względem spełnienia warunków niniejszej 
uchwały, zawrze z wnioskodawcą umowę o przyznanie dotacji celowej (umowę o dofinansowanie). 

§ 7. Budowa i eksploatacja zbiornika bezodpływowego musi spełniać wymogi zawarte w przepisach prawa 
regulujących budowę i eksploatację zbiorników bezodpływowych. 

§ 8. Po zakończeniu budowy wnioskodawca zgłasza jej zakończenie pisemnie, na formularzu stanowiącym 
załącznik nr 2wraz zkopią faktur/rachunków (zobowiązany jest do okazania do wglądu ich oryginały) 
potwierdzając tym samym poniesione wydatki. 

§ 9. Po dokonaniu zgłoszenia wykonania robót objętych dotacją celową będzie sporządzony protokół 
odbioru zbiornika bezodpływowego przez komisję powołaną przez Burmistrza Łobza, którego wzór stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 10. 1) 1. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja - w zakresie, w jakim dotyczy nieruchomości 
wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności - stanowi, w zależności od sektora tej działalności, pomoc de 
minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje 
z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 
z 15.12.2023); 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 27 czerwca 2024 r., 

zmieniającej uchwałę Nr XXXI/210/2020 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 3 grudnia 2020 r., w sprawie Regulaminu 
przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika bezodpływowego na terenie Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. 
Zachodnioporskiego z 2024 r. poz. 3424). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3755



2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.); 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45, z późn. zm.). 

2. W przypadku przekroczenia dopuszczalnego pułapu pomocy de minimis oraz poziomu dopuszczalnej 
intensywności pomocy, dotacja nie zostanie udzielona. 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, zobowiązany jest do 
przedstawienia wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 702 tj.): 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 
w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, dotyczących 
w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości 
i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się 
do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie. 

4. Pomoc de minimis może być udzielona do dnia 30 czerwca 2031 r. 

5. Pomoc de minimis w rolnictwie może być udzielona do dnia 30 czerwca 2028 r., natomiast pomoc de 
minimis w rybołówstwie może być udzielona do dnia 30 czerwca 2030 r. ” 

§ 11. Traci moc uchwała Nr XXII/173/12 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika bezodpływowego oraz 
przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 4552). 

§ 12. Wnioski założone przed wejściem w życie niniejszej uchwały, na podstawie uchwały, o której mowa 
w § 11, rozpatrywane będą zgodnie z niniejszą uchwałą z zachowaniem dotychczasowej kolejności ich 
złożenia. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Sienkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3755



 

 

 

 

Łobez, dnia ………………………………….. 

…………………………………………………….. 

Imię i nazwisko/ nazwa 

………………………………………………………. 

Adres zamieszkania / siedziba 

………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy 

 

Burmistrz Łobza 

 

WNIOSEK 

O DOFINANSOWANIE BUDOWY ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO  

 

Zwracam się z prośbą o dofinansowanie budowy zbiornika bezodpływowego zlokalizowanego w 

miejscowości………………...................................……………………………. na działce oznaczonej 

numerem ewidencyjnym  …………………………., której jestem 

właścicielem/współwłaścicielem/użytkownikiem wieczystym*. 

Jednocześnie informuję, że prowadzę / nie prowadzę* działalność gospodarczą. 

 

Załączniki: 

᠆ kserokopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości, 

᠆ zgoda właściciela nieruchomości na realizację inwestycji - gdy wnioskodawca nie jest właścicielem, 

᠆ kopia dokumentacji technicznej, 

᠆ mapa terenu z zaznaczeniem nieruchomości będącej przedmiotem wniosku, 

᠆ uchwała wspólnoty mieszkaniowej wraz z upoważnieniem do zawarcia umowy, 

᠆ umowa o wspólnej realizacji inwestycji przez właścicieli dwóch lub więcej nieruchomości, 

᠆ zgoda wszystkich współwłaścicieli w przypadku gdy inwestycja dotyczy nieruchomości stanowiącej 

współwłasność. 

᠆ inne: ............................................................................. 

 

 

 

 

……………………………………………………….. 

Podpis wnioskodawcy 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3755



Informacja dla osoby udostępniającej dane osobowe  

 

Administratorem Pani/Pana/dziecka danych osobowych jest: 

Gmina Łobez reprezentowana przez Burmistrza Łobza z siedzibą: ul. Niepodległości 13, 73-

150 Łobez. Z administratorem danych można się skontaktować poprzez adres e-mail: 

lobez@lobez.pl lub telefonicznie pod numerem 91 39 740 01/02 lub pisemnie na adres siedziby 

administratora. 

Inspektor ochrony danych. 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan* 

skontaktować poprzez email: iod@lobez.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować, w sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych. 

Cele i podstawy przetwarzania. 

Podane przez Panią/Pana* dane osobowe będą przetwarzane w celu: zawarcia umowy na 

dofinansowanie budowy zbiornika bezodpływowego.  

Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie: art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz art. 6 ust. 1 lit. C RODO. 

Odbiorcy danych osobowych. 

Odbiorcami Pani/Pana* danych osobowych będą organy władzy publicznej oraz podmioty 

wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej 

uprawnione do sprawowania kontroli i nadzoru nad prawidłowością funkcjonowania Urzędu 

Miejskiego w Łobzie, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; Odbiorcami danych mogą być również podmioty przetwarzające dane 

osobowe, które na podstawie stosownych umów zgodnych z art. 28 RODO przetwarzają dane 

osobowe w imieniu Administratora danych. 

Okres przechowywania danych. 

Pani/Pana* dane będą przechowywane przez okres 10 lat poczynając od 1 stycznia roku 

następnego, który to wynika z przyjętego w jednostce Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt. 

Sposób przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana* dane nie będą* przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz zostaną nie zostaną 

poddane* profilowaniu.  

Prawa osób, których dane dotyczą. 

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu*: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje 

w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3755

mailto:iod@lobez.pl


 

 

 

 

Łobez, dnia………………… 

………………………………………. 

Imię i nazwisko / nazwa 

………………………………………. 

Adres zamieszkania / siedziba 

………………………………………. 

Telefon kontaktowy 

 

Burmistrz Łobza 

 

ZGŁOSZENIE WYKONANIA 

ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO 

 

W związku ze złożonym wnioskiem z dnia…………………… o dofinansowanie na budowę zbiornika 

bezodpływowego, zlokalizowanego w miejscowości…………………………………………………… 

na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym ………………… zgłaszam zakończenie robót. 

 

Załączniki: 

᠆ kopie faktur /rachunków wystawionych na wnioskodawcę dotyczące realizowanej inwestycji 

᠆ certyfikat lub aprobata techniczna potwierdzająca zgodność zakupionych urządzeń z 

obowiązującymi normami, 

᠆ oświadczenie o wykonaniu instalacji ii zbiornika bezodpływowego zgodnie z dokumentacją 

techniczną 

᠆ inne: .................................................................................. 

 

 

................................................................................. 

podpis Wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3755



 

 

 

 

 

PROKOKÓŁ ODBIORU 

ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO 

 

Na nieruchomości położonej w miejscowości ………………………………..działka 

nr……………… stanowiącej własność/współwłasność  

 

 

……………………………….................................................................................................................... 

 

 

................................................................................................................................................................... . 

 

W trakcie wizji przeprowadzonej w dniu ……………………………………. oraz na podstawie 

złożonych dokumentów określonych w zgłoszeniu wykonania zbiornika bezodpływowego potwierdza 

się/nie potwierdza się* wykonanie zbiornika bezodpływowego, zgodnie z danymi przedstawionymi we 

wniosku z dnia …………………………… 

 

Powyższy protokół stanowi podstawę do refundacji części kosztów przez Gminę Łobez na 

warunkach określonych w uchwale nr……………………………………….. Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia …………………………...w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji celowej na budowę 

zbiornika bezodpływowego na terenie Gminy Łobez. 

 

Uwagi: 

..................................................................................................................................................... 

 

..................................................................................................................................................... 

 

..................................................................................................................................................... 

 

..................................................................................................................................................... 

 

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano. 

 

Protokół spisano w obecności : 

 

Imię i nazwisko podpis 

1. ………………………………………… ……………………………………….  

 

2. …………………………………………. ……………………………………….. 

 

3. …………………………………………. ………………………………………. 

 

4. …………………………………………. ……………………………………..... 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3755


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 2 września 2025 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. pkt 1 w ust. 2 pkt 1
	zm. pkt 2 w ust. 2 pkt 1
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 1
	zm. § 4 w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2



	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 10
	ust. 5 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1

	Zalacznik 1.1 Wniosek o dofinansowanie budowy zbiornika bezodpływowego do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 Zgłoszenie wykonania zbiornika bezodpływowego do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 Protokół odbioru zbiornika bezodpływowego do Załącznika 1

		2025-09-09T10:58:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




